
e 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DlRETIORE GENERALE 
UNIVERSITA' DEGLI STuDI DI 

CATANIA 
Protocollo Generale 

2 1 LUG. 2011 
vista la legge n. 168 del9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.200 l e ss.mm.ii.; 
Prot.ji [' / nt. x Cl,_f 
Rep, OecreU n•, 2 ( J {_ 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economati'' del 16.02.2016, 
prot. n. 17032; 

vista la circolare dell" Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del I 1.03.20 16, prot. 
n.28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n.83716; 

visto H decreto legislativo n. 50 del 18.04.20 16; 

vista la nota istruttoria prot. n. lfB 09 ~ del ~3 .. o-:J ... Zq]con la quale il 
Dirìgente dell'A.P.S.E.Ma ha rilevato la necessità di procedere alla Fornitura e 
installazione di un sistema di estrazione fumi nel locali del servizio Bar del Complesso 
wrorre Biologica'', per un importo di € 6.020, 70 incluso IVA ed Oneri per la Sicurezza 
che trova copertura economica sul punto 67 del P .T. 2017 - 2019 ulnterventi di 
Manutenzione Straordinaria ai fini della sicurezza dei luoghi di lavoro dell' Università 
degli Studi di Catania'' co.an. B.SO- Codice U.P.B. 632331001. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno 
di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal DIRIGENTE DELL' A.P.S.E.MA. con nota istruttoria 
prot. n. l:fSoc '2, del ~2>-o%- 7..;;.1":1 . 
Si dà mandato al Dirigente ALPI a curare gli atti conseguenziali. 
L 'Economo si raccorderà con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica 
della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno·di spesa. 

Catania, -16 -o 1- ~'bO· 


